



# MOISES BENGOCHEA

LOGISTICA Y VENTAS

## ACERCA DE MÍ

Trabajo hace mas de 20 años en el rubro ventas y atención al cliente atendiendo sus necesidades y desarrollando nuevas técnicas de ventas y atención personalizada.


Me gustan los desafíos y proyectos donde involucran la participación y organización en grupo logrando metas y cumplimientos . Adaptación en ámbito laboral y buena comunicación.

## CONTACTO

 moisesbengochea76@gmail.com

 098551949

 salto - uruguay

 Libreta de Conducir  
G2 / A / H

## EDUCACIÓN

### Operador Avanzado

Intituto CTC / ORT  
Certificado de Op. Windows  
Excel y Word  
2008 - 2012

### CAMBADU, DINAPYME Y CENTRO COMERCIAL SALTO

curso avanzado de tecnicas de  
ventas.  
Diplomado en Atencion al  
Cliente

### UTU

Auxiliar administrativo  
2016 - 2017

## IDIOMAS

Inglés: Basico

Portuguez: Alto

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

### Ventas y Logística

Corporacion de Maquinaria - Junio 2016 - Actualidad

Ventas repuestos agrícolas y maquinaria vial  
Logística e ingreso de mercadería a stock  
Aux. administrativo  
Operador de retroexcavadoras

### Merchandising y venta de repuestos

Arben Repuestos . - enero 2008 - Junio 2016

Ventas de repuestos automotriz  
Ventas de accesorios  
Cobranzas  
Caja  
Facturación

### Merchandising

Electroquímica SA - Febrero 2005 - Junio 2008

Pos ventas de productos  
Auditoria interna y externa  
Seguimiento de Distribuidores y puntos de ventas  
Organización y desarrollo de promociones  
Supervisor de vendedores

## HABILIDADES

Atencion al cliente

Comunicacion

Flexibilidad

Escucha Activa